
Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel I VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG DJK SB/SC Regensburg 10 9 1 0 169 : 71 +98 19 : 1
2 Nabburg/Schwarzenfeld II 10 5 1 4 106 : 100 +6 11 : 9
3 Mintraching/Neutraubling II 10 3 2 5 97 : 118 -21 8 : 12
4 SV Obertraubling 10 4 0 6 119 : 153 -34 8 : 12
5 ATSV Kelheim e.V 10 4 0 6 79 : 98 -19 8 : 12
6 Schierling/Langquaid 10 2 2 6 104 : 134 -30 6 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil:
015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-
online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

27.09.2015 
 
 
 
 

10:30  240300
11:15  240300
12:00  240300
12:45  240300
13:30  240300

SV Obertraubling
Nabburg/Schwarzenfeld II
Schierling/Langquaid
Mintraching/Neutraubling II
SG DJK SB/SC Regensburg

Schierling/Langquaid
Mintraching/Neutraubling II
SG DJK SB/SC Regensburg
SV Obertraubling
Nabburg/Schwarzenfeld II

11:16
18:4
8:13
13:9
21:7

So. 
 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240342
10:45  240342
11:30  240342
12:15  240342
13:00  240342

SG DJK SB/SC Regensburg
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid
ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld II

Schierling/Langquaid
ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld II
SG DJK SB/SC Regensburg
SV Obertraubling

20:5
11:10
5:14
4:19
18:15

So. 
 
 
 
 

18.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240265
10:45  240265
11:30  240265
12:15  240265
13:00  240265

Mintraching/Neutraubling II
Schierling/Langquaid
ATSV Kelheim e.V
SV Obertraubling
Nabburg/Schwarzenfeld II

ATSV Kelheim e.V
SV Obertraubling
Nabburg/Schwarzenfeld II
Mintraching/Neutraubling II
Schierling/Langquaid

19:6
12:13
10:8
16:15
11:11

So. 
 
 
 
 

25.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240363 v
10:45  240363 v
11:30  240363 v
12:15  240363 v
13:00  240363 v

Nabburg/Schwarzenfeld II
SG DJK SB/SC Regensburg
ATSV Kelheim e.V
SV Obertraubling
Mintraching/Neutraubling II

ATSV Kelheim e.V
SV Obertraubling
Mintraching/Neutraubling II
Nabburg/Schwarzenfeld II
SG DJK SB/SC Regensburg

WG
15:7
WH

18:15
8:22

So. 
 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 
 

10:00  240202
10:45  240202
11:30  240202
12:15  240202
13:00  240202

Schierling/Langquaid
SG DJK SB/SC Regensburg
ATSV Kelheim e.V
Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling

ATSV Kelheim e.V
Mintraching/Neutraubling II
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid
SG DJK SB/SC Regensburg

7:11
10:10
16:9
14:14
10:23

So. 
 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 
 

10:00  240022 h
10:45  240022 h
11:30  240022 h
12:15  240022 h
13:00  240022 h

ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld II
Schierling/Langquaid
SG DJK SB/SC Regensburg
Mintraching/Neutraubling II

Schierling/Langquaid
SG DJK SB/SC Regensburg
Mintraching/Neutraubling II
ATSV Kelheim e.V
Nabburg/Schwarzenfeld II

16:12
6:13
14:11
13:6
3:9

Hallenverzeichnis

240022 Bad Abbach, Jos. Mangelkrammer Halle
Dr. Franz-Schmtz-Str. 2, 93077 Bad Abbach

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 23:19 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel I VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240202 Langquaid, Verbandsschule
Pestalozzistr., 84085 Langquaid

240265 Neutraubling, Sporthalle Gymnasium
Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 23:19 | Seite 2 von 2


