

Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel I VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	SG DJK SB/SC Regensburg	10	9	1	0	169 : 71	+98	19 : 1
2	Nabburg/Schwarzenfeld II	10	5	1	4	106 : 100	+6	11 : 9
3	Mintraching/Neutraubling II	10	3	2	5	97 : 118	-21	8 : 12
4	SV Obertraubling	10	4	0	6	119 : 153	-34	8 : 12
5	ATSV Kelheim e.V	10	4	0	6	79 : 98	-19	8 : 12
6	Schierling/Langquaid	10	2	2	6	104 : 134	-30	6 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse

Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil:
015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-
online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.09.2015 10:30 240300	SV Obertraubling	Schierling/Langquaid	11:16
11:15 240300	Nabburg/Schwarzenfeld II	Mintraching/Neutraubling II	18:4
12:00 240300	Schierling/Langquaid	SG DJK SB/SC Regensburg	8:13
12:45 240300	Mintraching/Neutraubling II	SV Obertraubling	13:9
13:30 240300	SG DJK SB/SC Regensburg	Nabburg/Schwarzenfeld II	21:7
So. 11.10.2015 10:00 240342	SG DJK SB/SC Regensburg	Schierling/Langquaid	20:5
10:45 240342	SV Obertraubling	ATSV Kelheim e.V	11:10
11:30 240342	Schierling/Langquaid	Nabburg/Schwarzenfeld II	5:14
12:15 240342	ATSV Kelheim e.V	SG DJK SB/SC Regensburg	4:19
13:00 240342	Nabburg/Schwarzenfeld II	SV Obertraubling	18:15
So. 18.10.2015 10:00 240265	Mintraching/Neutraubling II	ATSV Kelheim e.V	19:6
10:45 240265	Schierling/Langquaid	SV Obertraubling	12:13
11:30 240265	ATSV Kelheim e.V	Nabburg/Schwarzenfeld II	10:8
12:15 240265	SV Obertraubling	Mintraching/Neutraubling II	16:15
13:00 240265	Nabburg/Schwarzenfeld II	Schierling/Langquaid	11:11
So. 25.10.2015 10:00 240363 v	Nabburg/Schwarzenfeld II	ATSV Kelheim e.V	WG
10:45 240363 v	SG DJK SB/SC Regensburg	SV Obertraubling	15:7
11:30 240363 v	ATSV Kelheim e.V	Mintraching/Neutraubling II	WH
12:15 240363 v	SV Obertraubling	Nabburg/Schwarzenfeld II	18:15
13:00 240363 v	Mintraching/Neutraubling II	SG DJK SB/SC Regensburg	8:22
So. 15.11.2015 10:00 240202	Schierling/Langquaid	ATSV Kelheim e.V	7:11
10:45 240202	SG DJK SB/SC Regensburg	Mintraching/Neutraubling II	10:10
11:30 240202	ATSV Kelheim e.V	SV Obertraubling	16:9
12:15 240202	Mintraching/Neutraubling II	Schierling/Langquaid	14:14
13:00 240202	SV Obertraubling	SG DJK SB/SC Regensburg	10:23
So. 22.11.2015 10:00 240022 h	ATSV Kelheim e.V	Schierling/Langquaid	16:12
10:45 240022 h	Nabburg/Schwarzenfeld II	SG DJK SB/SC Regensburg	6:13
11:30 240022 h	Schierling/Langquaid	Mintraching/Neutraubling II	14:11
12:15 240022 h	SG DJK SB/SC Regensburg	ATSV Kelheim e.V	13:6
13:00 240022 h	Mintraching/Neutraubling II	Nabburg/Schwarzenfeld II	3:9

Hallenverzeichnis

240022 Bad Abbach, Jos. Mangelkammer Halle
Dr. Franz-Schmitz-Str. 2, 93077 Bad Abbach

Ostbayern 2015/16

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel I VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 240202 Langquaid, Verbandsschule
Pestalozzistr., 84085 Langquaid
- 240265 Neutraubling, Sporthalle Gymnasium
Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling
- 240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
- 240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg
- 240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen